
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT)  

 [19.12.2022] 

Drejtuar: [”VALONA KONSTRUKSION” SH.P.K ME   NIPT: K26330202E me Adrese: Vlore Vlore 

VLORE Lagjja Uji i Ftohte, ne perendim te Rruges Vlore-Orikum, ne kufi me rezidencen Rezidencen 

Qeveritare] 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur, Punë” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-43901-09-29-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Rikonstruksion , Shkolla 9-vjecare “Adem Sheme”, Sarandë ” 

Fondi Limit: 59 595 833 (Pesedhjete  enente milion e pesëqind e nentedhjete  epese mije e tetëqind e 

tridhjete  etre )  leke Monedha, pa TVSH  sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës 8 Muaj] Publikimet e 

mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [17 tetor 2022 ] [Numri 143 ] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.  ”VALONA KONSTRUKSION” SH.P.K                                         NIPT: K26330202E 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  59 085 588  (Pesedhjete e nente milion e tetedhjet e pese mije e pesëqind e tetedhjete e tete  ) leke 

pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. ”NDREGJONI” SH.P.K                                                                            NIPT:K31329048I 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 59 486 559 (Pesedhjete  enente milion e katërqind e tetedhjete e gjashte mije e pesëqind e 

pesedhjete e nente ) leke pa T.V.SH  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. ”NG STRUCTURES” SH.P.K  NIPT:L79326502O &”GLAVENICA” SH.P.K  

NIPT:K17710805A &”ARKONSTUDIO” SH.P.K  NIPT:L42019004I 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it   

Vlera 54 904 341 (Pesedhjete e kater milion e nenteqind e kater mije e treqind e dyzete e nje) leke pa 

T.V.SH  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 



1. ”NDREGJONI” SH.P.K                                                                  NIPT:K31329048I 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Kjo OE  nuk përmbush kriteret e dst-ve   

2. ”NG STRUCTURES” SH.P.K  NIPT:L79326502O &”GLAVENICA” SH.P.K  

NIPT:K17710805A &”ARKONSTUDIO” SH.P.K  NIPT:L42019004I 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it   

Kjo OE  nuk përmbush kriteret e dst-ve 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [”VALONA KONSTRUKSION” SH.P.K ME   

NIPT: K26330202E me Adrese: Vlore Vlore VLORE Lagjja Uji i Ftohte, ne perendim te Rruges Vlore-

Orikum, ne kufi me rezidencen Rezidencen Qeveritare] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej [59 085 588  (Pesedhjete e nente milion e tetedhjet e pese mije e pesëqind e tetedhjete e tete  ) leke pa 

T.V.SH/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga Abedin Dino, lagjia Nr. 2 

email bashkiasarande@yahoo.com] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

 

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

 

           ADRIAN GURMA 


